MANUEL DE L’UTILISATEUR
Série VXP-SA
Appareil de traitement d’air à positions
multiples
B-VXP18SA-1 B-VXP36SA-1
B-VXP24SA-1 B-VXP48SA-1
B-VXP30SA-1 B-VXP60SA-1
REMARQUE IMPORTANTE :

sonore, le compresseur de l’unité extérieure s’arrêtera immédiatement et le ventilateur intérieur
commencera à fonctionner. La durée de vie du capteur de réfrigérant est de 15 ans. L’unité
intérieure affiche le code d’erreur “FHCC” lorsque le capteur de réfrigérant ne fonctionne pas
correctement.
Le capteur de réfrigérant ne peut pas être réparé et ne peut être remplacé que par le fabricant. Il
ne doit être remplacé que par le capteur spécifié par le fabricant.
Pour la quantité de charge de réfrigérant R454B et la surface minimale
de la pièce :
La machine que vous avez achetée peut être de l’un des types indiquée dans le tableau ci-dessous.
Les unités intérieures et extérieures sont conçues pour être utilisées ensemble. Veuillez vérifier la
machine que vous avez achetée. La surface minimale de la salle d’opération ou de stockage doit être
celle indiquée dans le tableau suivant :
Série des
produits Modèle Module intérieur Module extérieur
24 V
18K(208/230V) B-VXP18SA-1 A-VXP18SA-1
24K(208/230V) B-VXP24SA-1 A-VXP24SA-1
30K(208/230V) B-VXP30SA-1 A-VXP30SA-1
36K(208/230V) B-VXP36SA-1 A-VXP36SA-1
48K(208/230V) B-VXP48SA-1 A-VXP48SA-1
60K(208/230V) B-VXP60SA-1 A-VXP60SA-1
4
5
Mc ou MREL
[oz/kg]